2025年 10月 24日

各 位

会 社 名 ブ ル ド ッ ク ソ ー ス 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長執行役員 石 垣 幸 俊

 （コード番号 2804 東証プライム）

問合せ先 取締役専務執行役員経営企画室長

佐 伯  舞

 （TEL．03－3668－6821）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2025年７月25日に公表いたしました2026年３月期（2025年４月１日～2026年３月

31日）の通期連結業績予想を次のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

１．2026年３月期通期連結業績予想数値の修正（2025年４月１日～2026年３月31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想

（Ａ）

百万円

15,300

百万円

500

百万円

1,200

百万円

2,200

    円 銭

    168.65

今回修正予想

（Ｂ）
15,300 600 1,300 2,300 177.32

増減（Ｂ－Ａ） - 100 100 100

増減率（％） - 20.0 8.3 4.5

ご参考 前期実績

（2025年３月期）
14,617 223 864 623 46.91

２.理由

利益は、昨年実施した販売戦略の変更等による収益性の改善が進み、加えてＴＡＴＥＢＡＹＡＳＨＩクリエ

イションセンターにおける生産性がさらに向上したことにより、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する

当期純利益が前回発表予想を上回る見込みとなりました。

（注）上記の業績予想につきましては、現時点において入手された情報に基づき作成したものであり、実際の

業績は、今後の様々な要因により上記の業績予想値と異なる結果となる可能性があります。

以 上